

Årsredovisning
för
C-G Eliassons Elninstallationer Aktiebolag
556372-8756

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes-Göran Eliasson, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen för C-G Eliassons Elinstallationer Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationsarbeten samt försäljning av elmaterial.

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 375	3 407	3 962	3 324
Resultat efter finansiella poster	496	1 270	602	315
Soliditet (%)	47	67	46	40

Omsättningen har ökat med 28% på grund av att företaget har fått mer arbeten som är utförda under året i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	20 000	483 485	866 470	1 469 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning				866 470	-866 470	0
Årets resultat					391 857	391 857
Belopp vid årets utgång	100 000	0	20 000	149 955	391 857	661 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 954
årets vinst	391 857
	541 811
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	241 811
	541 811

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 374 546	3 406 900
Övriga rörelseintäkter		13 628	1 461 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 388 174	4 868 758
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 912 812	-1 395 719
Övriga externa kostnader		-377 708	-560 136
Personalkostnader	2	-1 613 899	-1 638 415
Summa rörelsekostnader		-3 904 419	-3 594 269
Rörelseresultat		483 755	1 274 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 375	26 694
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 254	-31 386
Summa finansiella poster		12 121	-4 692
Resultat efter finansiella poster		495 876	1 269 797
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		495 876	1 219 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 019	-353 327
Årets resultat		391 857	866 470

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Summa anläggningstillgångar

0 **0**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		256 647	203 700
Summa varulager		256 647	203 700

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		621 255	294 715
Övriga fordringar		302 808	45 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 938	44 896
Summa kortfristiga fordringar		952 001	385 171

Kassa och bank

Kassa och bank		530 474	1 849 690
Summa kassa och bank		530 474	1 849 690
Summa omsättningstillgångar		1 739 122	2 438 561

SUMMA TILLGÅNGAR

1 739 122 **2 438 561**

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

149 954

483 485

Årets resultat

391 857

866 470

Summa fritt eget kapital

541 811

1 349 955

Summa eget kapital

661 811

1 469 955

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

200 000

Summa obeskattade reserver

200 000

200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

309 418

101 597

Skatteskulder

277 357

320 025

Övriga skulder

179 621

133 645

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 915

213 339

Summa kortfristiga skulder

877 311

768 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 739 122

2 438 561

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 434 694
Försäljningar/utrangeringar		-1 434 694
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-533 538
Försäljningar/utrangeringar		533 538
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	140 303
Försäljningar/utrangeringar		-140 303
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-26 825
Försäljningar/utrangeringar		26 825
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
Fastighetsinteckning	0	0
	450 000	450 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Henån

Claes-Göran Eliasson
Claes-Göran Eliasson

2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Patrik Nilsson
Patrik Nilsson
Auktoriserad revisor


